РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября  2020 г. № 200
ст. Гиагинская

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания части территории кадастрового квартала 01:01:3203000 в ст. Гиагинской,                       с целью проведения процедуры перераспределения земельного участка с кадастровым номером 01:01:3203000:19, с видом разрешенного использования «для размещения очистных сооружений (очистные сооружения)

В соответствии со ст. 41, 45, 46 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №190 - ФЗ «Градостроительного кодекса Российской Федерации»,                                 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район», с учетом протокола публичных слушаний и Заключения №24 по результатам проведения публичных слушаний, на основании обращения А.С. Борзова (действующего на основании доверенности 01 АА 0659084 от 07.08.2019 г. выданной нотариусом Гиагинского нотариального округа РА, В.И. Щедриной)

постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории на части кадастрового квартала 01:01:3203000 в ст. Гиагинской, с целью проведения процедуры перераспределения земельного участка с кадастровым номером 01:01:3203000:19 с видом разрешенного использования «для размещения очистных сооружений (очистные сооружения).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации                       МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов
Проект внесен отделом

архитектуры и градостроительства

руководитель отдела                                                                               Э.А. Норкин

Проект согласован:

заместитель главы администрации

по сельскому хозяйству                                                                           А.А. Севрук

и имущественно земельным вопросам

руководитель отдела правового                                                            К.А. Хамуков
обеспечения

руководитель отдела по общим                                                            Н.В. Руденко

 и кадровым вопросам
_240464952.doc
[image: image1.png]